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Bakgrund
Skattkärrs IF är i grunden en breddförening där alla ska få 
möjligheten att delta, och detta är något vi värnar om och 
aldrig vill förändra. 
För att uppnå detta behöver vi säkerställa att varje spelare 
får möjlighet att spela fotboll på den nivå de både önskar 
och klarar av. Om detta inte uppfylls riskerar vi att tappa 
spelare i tidig ålder, vilket i förlängningen kan leda till att 
vi förlorar lag inom ungdomsfotbollen, och därmed även 
påverkar tillväxten till vårt A-lag.

För att lyckas krävs betydande resurser från både tränare 
och ledare, då flera nivåer av spelare ska kunna 
tillgodoses. Värmlands Fotbollsförbund (VVF) har infört 
serier i 9v9, vilka är nivåindelade och sträcker sig över två 
årskullar. Detta möjliggör att när man lämnar 7v7, kan två 
åldersgrupper slås ihop för att bilda en större spelartrupp 
och skapa mer jämna nivåer



Nuläge

Vi har två lag, ett för pojkar födda 2011 med cirka 17 spelare och ett för pojkar födda 2012 med cirka 33 spelare. 

P11 har haft en utmanande säsong i seriespelet med ett osammanhängande lag då laget tidvis saknar flera funktioner, 

medan P12 har övergått från 7v7 till 9v9-spel.

Båda lagen har stor individuell spridning på ambition, vart man befinner sig i utvecklingen och fotbollskunskap.

Båda lagen ser fördelar i och med större spelartrupp, för att ge möjligheter för att kunna skapa olika nivåindelade

 och anpassade kompletta sammanhang för matcher, cuper och seriespel.



Framtid
Start 14/10 2024

Vi lanserar nu 9v9 Ungdom, vilket innebär att vi slår samman P11 och P12 till ett gemensamt lag. 

Från och med nu kommer vi att träna och spela matcher tillsammans under namnet Skattkärrs IF 9v9 Junior.
Spelarna kommer att delas in i olika färglag baserat på nivå för att spela seriespel. 

Dessa nivåer kommer inte vara permanenta; 
varje spelare har möjlighet att röra sig mellan nivåerna i takt med sin utveckling, 
eller om utvecklingen sker i en annan takt än resten av laget.

Den nuvarande planen är att ha ett rött lag samt två gröna lag, alternativt att ett av de gröna lagen blir ett blått lag.

Alla tränare från de tidigare lagen följer med i denna övergång och bildar tillsammans en ny tränargrupp



Målsättning

Målsättning för Skattkärrs IF 9v9 Junior:
 Att skapa en utvecklande och inkluderande miljö där alla 
spelare, oavsett nivå, får möjlighet att utmana sig själva, 
utvecklas i sin egen takt och känna spelglädje. 
Genom att anpassa träning och matchspel efter spelarnas 
individuella behov ska laget sträva efter att förbättra den 
fotbollsmässiga kompetensen på alla nivåer, stärka 
laggemenskapen och ge varje spelare rätt förutsättningar 
för att uppnå sin fulla potential. 
Det skall i förlängningen innebära fler spelare på alla 
nivåer och en vilja att stanna kvar i Skattkärs IF som 
förening.
Samtidigt ska tränargruppen arbeta tillsammans för att 
säkerställa rätt utbildning och stöd för både laget som 
helhet och varje enskild spelare.



Nivåer
Svart nivå: ligger över den röda och är avsedd för de allra 
mest avancerade och tävlingsinriktade lagen. Matcher på 
svart nivå innebär högsta svårighetsgrad och är till för lag 
och spelare som håller en mycket hög nivå och söker 
maximal utmaning i sitt spel.

Röd nivå: Denna nivå är för de mest erfarna och skickliga 
lagen. Matcher på röd nivå är vanligtvis mer utmanande 
och riktar sig till spelare som är långt fram i sin 
fotbollsutveckling.

Blå nivå: Den blå nivån ligger i mitten och riktar sig till lag 
som har en blandning av spelare på olika 
skicklighetsnivåer. Matcher på denna nivå erbjuder en 
balans mellan utmaning och utvecklingsmöjligheter.

Grön nivå: Grön nivå är anpassad för nybörjare och 
spelare som är i början av sin fotbollsutveckling. 
Matcherna på denna nivå fokuserar mer på lärande, 
spelglädje och mindre på tävlan.
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